

## Årsrapport for 2020

**Wifstrand Holding ApS**  
**Gammel Køge Landevej 135**  
**2500 Valby**  
**CVR-nr. 26 44 86 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021

Flemming Lars Wifstrand  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 3           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 7           |
| Ledelsesberetning                               | 8           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2020                   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter til årsrapporten                          | 13          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 16          |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Wifstrand Holding ApS  
Gammel Køge Landevej 135  
2500 Valby

CVR-nr.: 26 44 86 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 6. februar 2002

Hjemsted: Køge

**Direktion**

Flemming Lars Wifstrand, direktør

**Revision**

THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed, herunder virksomhed med erhvervelse og besiddelse af aktier/anpartar i datterselskaber.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 219.824, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.323.087.

Selskabets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

|  | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.   |
|--|------|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>   |      | <b>-8.500</b>  | <b>-8.500</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |      | 222.774        | 20.404        |
| Finansielle indtægter                                      | 2    | 7.033          | 8.075         |
| Finansielle omkostninger                                   |      | 7              | 34            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |      | <b>221.314</b> | <b>20.013</b> |
| Skat af årets resultat                                     |      | -1.490         | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                                      |      | <b>219.824</b> | <b>20.013</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |      |                |               |
| Foreslået udbytte  |      | 56.500         | 55.300        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 222.774        | 20.404        |
| Overført resultat  |      | -59.450        | -55.691       |
|  |      | <b>219.824</b> | <b>20.013</b> |

## Balance pr. 31. december 2020

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      |                  |                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 3    | 1.121.563        | 898.789          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>1.121.563</b> | <b>898.789</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>1.121.563</b> | <b>898.789</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      |                  |                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 223.533          | 241.558          |
| Selskabsskat                                 |      | 0                | 16.292           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 53.931           | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>277.464</b>   | <b>257.850</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>22.224</b>    | <b>6.924</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>299.688</b>   | <b>264.774</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>1.421.251</b> | <b>1.163.563</b> |

## Balance pr. 31. december 2020

|  | Note     | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>  |          |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>   |          |                  |                  |
| Virksomhedskapital   |          | 200.000          | 200.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |          | 921.563          | 698.789          |
| Overført resultat  |          | 145.024          | 204.474          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |          | 56.500           | 55.300           |
| <b>Egenkapital</b>   | <b>4</b> | <b>1.323.087</b> | <b>1.158.563</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |          |                  |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |          |                  |                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |          | 40.369           | 0                |
| Selskabsskat   |          | 52.794           | 0                |
| Anden gæld   |          | 5.001            | 5.000            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |          | <b>98.164</b>    | <b>5.000</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |          | <b>98.164</b>    | <b>5.000</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |          | <b>1.421.251</b> | <b>1.163.563</b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 5        |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 6        |                  |                  |
| Nærtstående parter og ejerforhold                          | 7        |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020           | 200.000                 | 698.789  | 204.474              | 55.300  | 1.158.563        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0  | 0                    | -55.300                                       | -55.300          |
| Årets resultat                       | 0                       | 222.774  | -59.450              | 56.500  | 219.824          |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | <b>200.000</b>          | <b>921.563</b>   | <b>145.024</b>       | <b>56.500</b>                                 | <b>1.323.087</b> |

## Noter

|  | 2020               | 2019               |
|--|--------------------|--------------------|
|  | <small>kr.</small> | <small>kr.</small> |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |                    |                    |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0                  | 0                  |

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

|   | 2020               | 2019               |
|---|--------------------|--------------------|
|   | <small>kr.</small> | <small>kr.</small> |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>              |                    |                    |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.033              | 8.075              |
|   | <b>7.033</b>       | <b>8.075</b>       |

## Noter

|   | 2020<br>kr.             | 2019<br>kr.           |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                       |
| Kostpris 1. januar 2020                           | 200.000                 | 200.000               |
| Tilgang i årets løb                               | 0                       | 0                     |
| Afgang i årets løb                                | 0                       | 0                     |
| Kostpris 31. december 2020                        | <u>200.000</u>          | <u>200.000</u>        |
| Værdireguleringer 1. januar 2020                  | 698.789                 | 678.385               |
| Årets resultat                                    | 222.774                 | 20.404                |
| Udbytte modtaget                                  | 0                       | 0                     |
| Værdireguleringer 31. december 2020               | <u>921.563</u>          | <u>698.789</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>    | <b><u>1.121.563</u></b> | <b><u>898.789</u></b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn               | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------------|----------|-----------|-------------|----------------|
| H.W. Autoruder ApS | Valby    | 100%      | 1.121.563   | 222.774        |

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Flemming Lars Wifstrand

#### Øvrige nærtstående parter

Datterselskab H.W. Autoruder ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Flemming Lars Wifstrand  
Skanderborggade 6  
2100 København Ø
